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Cikkszam: TS-00172785

LED fénycso, T8, 22W, 150 cm, meleg fehér, TOSHIBA, 5 év garancia

T8-as LED fénycs6 a TOSHIBA kinalatabdl, a hagyoméanyos fluoreszcens (Ggymond "neon") fénycsdvek kivéltdséra, magas fényhatékonységgal.

o A mindségi liveg feliilet biztositja az optimalis fényleadast.
A TOSHIBA fénycsovek kifejezetten a magas fényerésség igények kiszolgalasara lettek kifejlesztve. Kiemelten magas

megvildgitast igényld alkalmazasokra idedlis vagy olyan esetekben ahol az energia megtakaritas mellett a fényerdésség novelését is célul

tizték ki. Irodékba, raktérakba és Uzlethelyiségekbe killdndsen ajanljuk ezek haszndlatét.

Hosszu élettartam (15000 6ra)

Garancia: 5 Ev

az energiaszamlat.

Kornyezetbarat megoldas, hiszen a LED nem tartalmaz higanyt, vagy egyéb veszélyes anyagokat.

Energiahatékony: A LED fénycsovek joval kevesebb energidt fogyasztanak, mint a hagyomanyos fénycsovek. Akar 50-70%-kal is csékkenthetik

® A tébb, mint 50% energia megtakaritds mellett a kényelmi szempontok teljes sora is a LED fénycsé mellett szélnak: a LED fénycsé a felkapcsolas
pillanataban 100 %-os fényerdvel vilagit, élettartamat nem csokkenti a le- és felkapcsolgatas, nem villog, nem zug, stb.

® Konnyii telepités

o A meglévé armaturainkat sem kell eldobnunk, azokba siman becsavarhatéak a LED fénycsovek, csupan egy egyszeru atkotést kell
eszk6zolni: egyszerlen ki kell iktatni a fojtotekercset és a fénycségyujtdt, majd direktbe bekoétni a 230 voltot a T8-as LED fénycsé azon végét tartd

foglalatra, amelyen a fénycsé gyari cimkéje talalhato.

FIGYELEM:

o Afdldelés vezetéket minden esetben be kell kétni az armatdraba.
® Bizza szakemberre az izembe helyezést.

Altalanos informaciok

Foglalat tipusa

Jotallas idGtartama (év)

Vérhato élettartam (6ra)
Villamos adatok

Névleges fesziiltség

M(ikodési fesziiltség tartomany (V)
Frekvencia (Hz)

Teljesitmény (W vagy W/méter)
Vildgitastechnikai adatok
Beépitett LED tipus

LED chip

Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkozelité adat
Fényaram (lumen vagy Im/m)

Sugarzasi szog (°)

T8
5év

15000

230 VAC
230
50-60

22

TOSHIBA SMD
SMD 3031
Meleg fehér
3000

2420

200



Altalanos informaciok

Villamos adatok

Vilagitastechnikai adatok

Fény hasznositas (lumen/Watt)
Szinvisszaadas (CRI)

Méret

LED fénycs6 hossza

Atméré (mm)

Hosszlsag (mm)

Fizikai- és kornyezeti- adatok
Szin

Forma

Konstrukcié és anyag
Kornyezetallésag (IP kategdria)
Alkalmazas, stilus
Elhelyezés

SzerelhetGség

110

>80

150cm
28

1512

Fehér
Fénycsé
Uveg
IP20

Beltéri

Falon kivali



Altalanos informaciok

Villamos adatok

Méret

Gitikpiz sackamnsestiagsatok

Alkalmazas, stilus

Specialis tulajdonsagok

Be- ki- kapcsolasi ciklusok szdma 25000

Termék oldal: https://www.ledhullam.hu/index.php?route=product/product&product_id=8330
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